

DetailConsult A/S
CVR-nr. 29976724
Grenåvej 739
8541 Skødstrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.03.2016

Dirigent



Navn: Per Bjerg Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DetailConsult A/S

Grenåvej 739

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 29976724

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Helle Højer Simonsen, formand

Per Bjerg Christensen

Sonni Rode Madsen

Direktion

Morten Højer Simonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed primært med gennemførelse af byggeprojekter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har realiseret et overskud på 4.144 t.kr., hvoraf 18 t.kr. vedrører resultat af kapitalinteresser. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 10.066 t.kr.

For 2016 forventes et resultat på samme niveau før resultat af kapitalinteresser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.035.119	2.991.401
Personaleomkostninger	1	-2.672.108	-2.097.751
Af- og nedskrivninger	2	7.552	-172.396
Driftsresultat		5.370.563	721.254
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-37.939	1.762.793
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		56.017	142.654
Andre finansielle indtægter	3	127.859	44.926
Andre finansielle omkostninger		-87.624	169
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.428.876	2.671.796
Skat af ordinært resultat	4	-1.284.962	-193.797
Årets resultat		4.143.914	2.477.999
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		5.000.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.296	1.905.447
Overført resultat		-874.382	-627.448
		4.143.914	2.477.999

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.976	296.910
Indretning af lejede lokaler		65.294	47.724
Materielle anlægsaktiver	5	<u>80.270</u>	<u>344.634</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.159.828
Kapitalandele i associerede virksomheder		215.696	159.679
Andre tilgodehavender		36.763	36.763
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>252.459</u>	<u>2.356.270</u>
Anlægsaktiver		<u>332.729</u>	<u>2.700.904</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.679.606	1.717.201
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	347.073	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.572.136	554.857
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		355.564	333.016
Andre tilgodehavender		2.684.645	255.416
Tilgodehavende selskabsskat		0	32.406
Tilgodehavender		<u>7.639.024</u>	<u>2.892.896</u>
Likvide beholdninger		<u>6.713.094</u>	<u>2.008.662</u>
Omsætningsaktiver		<u>14.352.118</u>	<u>4.901.558</u>
Aktiver		<u>14.684.847</u>	<u>7.602.462</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		175.914	2.199.507
Overført overskud eller underskud		4.389.985	3.222.478
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Egenkapital		10.065.899	5.921.985
Udskudt skat		58.833	126.696
Andre hensatte forpligtelser		230.000	0
Hensatte forpligtelser		288.833	126.696
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	220.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.791.473	864.501
Skyldig selskabsskat		1.352.825	0
Anden gæld		1.185.817	468.693
Kortfristede gældsforpligtelser		4.330.115	1.553.781
Gældsforpligtelser		4.330.115	1.553.781
Passiver		14.684.847	7.602.462
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskriv- ning efter indre vær- dis metode kr.	Overført overskud eller un- derskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.199.507	3.222.478	0	5.921.985
Øvrige egenkapitalposter	0	37.939	-37.939	0	0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-2.079.828	2.079.828	0	0
Årets resultat	0	18.296	-874.382	5.000.000	4.143.914
Egenkapital ultimo	500.000	175.914	4.389.985	5.000.000	10.065.899

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.639.867	2.085.377
Andre omkostninger til social sikring	32.241	12.374
	2.672.108	2.097.751
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	55.023	172.396
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-62.575	0
	-7.552	172.396
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.320	10.306
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	16.996	16.041
Øvrige finansielle indtægter	10.543	18.579
	127.859	44.926
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.352.825	747.936
Ændring af udskudt skat	-63.852	-549.774
Effekt af ændrede skattesatser	-4.011	-4.365
	1.284.962	193.797

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	593.820	143.489
Tilgange	18.917	19.167
Afgange	-593.820	0
Kostpris ultimo	18.917	162.656
Af- og nedskrivninger primo	-296.910	-95.765
Årets afskrivninger	-53.426	-1.597
Tilbageførsel ved afgange	346.395	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.941	-97.362
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.976	65.294

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	80.000	40.000	36.763
Afgange	-80.000	0	0
Kostpris ultimo	0	40.000	36.763
Opskrivninger primo	2.079.828	119.679	0
Andel af årets resultat	-37.939	56.017	0
Udbytte	-2.079.828	0	0
Tilbageførsel ved afgange	37.939	0	0
Opskrivninger ultimo	0	175.696	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	215.696	36.763

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Ejendomsselskabet 8541 ApS	Skødstrup	ApS	50,00

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	347.073	1.489.413
Foretagne acontofaktureringer	0	-1.710.000
Overført til gældsforpligtelser	0	220.587
	<u>347.073</u>	<u>0</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500.000	1,00	500.000
	<u>500.000</u>		<u>500.000</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	375.000	0	0
Virksomhedskapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse som er uopsigelig i 6 måneder. Den årlige lejeforpligtelse udgør 82 t.kr. Derudover har selskabet indgået leasingaftaler, som udløber henholdsvis i april 2018, maj 2018 og i september 2019, hvor den samlede restforpligtelse udgør 686 t.kr.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Ejendomsselskabet 8541 ApS' prioritetsgæld.

Prioritetsgæld i Ejendomsselskabet 8541 ApS udgør 1.517 t.kr.

Selskabet har over for kunder stillet bankgarantier på samlet 4.347 t.kr.

Noter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hoejer Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankkonti er deponeret til sikkerhed for kunder.

Den regnskabsmæssige værdi af deponerede bankkonti udgør 83 t.kr.

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hoejer Holding ApS, Skødstrup